
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

01 июля 2016 год 

 

                        № 6-6 

 

О включении в состав КРС при ТИК № 14 и в состав рабочей 

группы по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов ТИК № 14 члена ТИК 

№ 14 с правом решающего голоса Афонина В.Р. 

 

В связи с освобождением от обязанностей члена ТИК № 14 с правом 

решающего голоса до истечения срока полномочий Михайлова Андрея 

Германовича и назначением членом ТИК № 14 с правом решающего голоса 

Афонина Владимира Рудольфовича руководствуясь Положениями о 

Контрольно-ревизионной службе при ТИК № 14 и О рабочей группе по 

информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения 

выборов ТИК № 14 Территориальная избирательная комиссия № 14, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 213 Город Санкт-Петербург - Северный одномандатный 

избирательный округ, 

решила: 

1. Включить в состав Контрольно-ревизионной службы при ТИК № 14 

и в состав рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам 

 



информационного обеспечения выборов ТИК № 14 члена ТИК № 14 с 

правом решающего голоса Афонина Владимира Рудольфовича. 

2. Обнародовать настоящее решение на сайте Комиссии в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову Л.В. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

      

 

Л.В.Суранова 

 

 

О.А.Новикова 

 


